Às 09h00min do dia 21 de Fevereiro de 2024. 

EMPRESAS CLASSIFICADAS:  R& R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
EM GERAL LTDA, CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA e MENDES & PAIVA 
CONSTRUTORA LTDA. 

LOTE 01: 
1º CLASSIFICADO 
R& R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA  
Valor Total: R$ 342.320,12 (trezentos e quarenta e dois mil trezentos e vinte reais e 
doze centavos)  

2º CLASSIFICADO 
CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA  
Valor Total: R$ 347.030,49 (trezentos e quarenta e sete mil trinta reais e quarenta 
e nove centavos) 

DESCLASSIFICADO: 
MENDES & PAIVA CONSTRUTORA LTDA- NÃO APRESENTOU A 
PLANILHA DE CUSTOS. 

LOTE 02: 
1º CLASSIFICADO 
CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA  
Valor Total: R$ 250.624,38 (duzentos e cinquenta mil seiscentos e vinte e quatro 
reais e trinta e oito centavos). 

2º CLASSIFICADO 
R& R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA  
Valor Total: R$ 251.636,53 ( duzentos e cinquenta e um mil seiscentos e trinta e 
seis reais e cinquenta e três centavos) 

Página 2 de 2 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 

Departamento de Suprimentos 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: compras@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8702 

3º CLASSIFICADO 
MENDES & PAIVA CONSTRUTORA LTDA   
Valor Total: R$ 271.260,06 ( duzentos e setenta e um mil duzentos e sessenta reais 
e seis centavos) 

LOTE 03: 
1º CLASSIFICADO 
CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA  
Valor Total: R$ 50.923,92 ( cinquenta mil novecentos e vinte e três reais e noventa 
e dois centavos) 

2º CLASSIFICADO 
R& R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA  
Valor Total: R$ 54.041,93 ( cinquenta e quatro mil quarenta e um reais e noventa e 
três centavos) 

LOTE 04: 
1º CLASSIFICADO 
CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA  
Valor Total: R$ 242.015,96 (duzentos e quarenta e dois mil quinze reais e noventa 
e seis centavos) 

2º CLASSIFICADO 
R& R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA  
Valor Total: R$ 279.270,07 (duzentos e setenta e nove mil duzentos e setenta reais e 
sete centavos) 

Devido à ausência do representante legal da empresa Construzeiyn Engenharia Ltda fica 
aberto prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recursos, em conformidade com 
artigo 109, I, “a”, da Lei Federal nº 8.666/93 e demais atualizações.